
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

26.12.2024 №A-5636

О результатах Международного конкурса хореографического искусства "Навстречу мечте"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Шевелькова Людмила Михайловна ДП-5636-107753 от 06.12.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
хореографического искусства "Навстречу мечте"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Детский 
коллектив 
"Капелька"

Суховей 
Галина 
Александровна

Танец "Ух, ты! Ах, я!" 1 место РР - 0 
№106640

2
средняя 
группа 
"Пчёлки"

Минина Е. А. 
Лыхенко Н. П. танец "Мамапомогалочка" 1 место РР - 0 

№107144

3 Театр Танца 
Юграшки

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ Пираты 1 место РР - 0 

№107185

4 Театр Танца 
Юграшки

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ Племя белой птицы 1 место РР - 0 

№107186

5 Театр Танца 
Юграшки

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ Назойливая эскадрилья 1 место РР - 0 

№107188

6 Театр Танца 
Юграшки

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ Кубанский урожай 1 место РР - 0 

№107189

7 Театр Танца 
Юграшки

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ Вкуснятинка 1 место РР - 0 

№107190

8 Театр Танца 
Юграшки

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ На лесной полянке 1 место РР - 0 

№107191



9 Театр Танца 
Юграшки

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ Заинька 1 место РР - 0 

№107192

10 Театр Танца 
Юграшки

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ Ежики 1 место РР - 0 

№107194

11 Театр Танца 
Юграшки

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ Будьте здоровы! 1 место РР - 0 

№107196

12 Театр Танца 
Юграшки

Ситников АС и 
Вивчарь ОВ Я на солнышке лежу 1 место РР - 0 

№107197

13

Образцовый 
детский 
коллектив 
ансамбль 
танца 
"Карусель"

Зякина Ирина 
Анатольевна "Бибика" (Первые шаги на сцене) 1 место РР - 0 

№107538

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


